年　　月　　日

町民各位
●●●町
自治会長　●●● ●●
衛生委員長　●●● ●●●

一斉清掃のお知らせ

町民の皆さまにおかれましては、ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より●●●町自治会の活動にご協力を賜り、誠にありがとうございます。

この度、下記の日程で町内一斉清掃を行います。つきましては、ご多用の折とは存じますが、皆さまのご協力をお願いいたします。

記

1.　日時　　：	　　　年　　　月　　　日（　　　曜日）
　　　　　　　	XX：XX～１時間程度を予定

2.　場所　　：	●●●町公民館に集合した後、それぞれの清掃担当場所に移動
　　　　　　　	※清掃担当場所は、当日お知らせします。

3.　諸連絡　：	・小雨決行いたします。
・悪天候の場合は中止とし、町内掲示板でお知らせします。
・各戸1人以上の参加をお願いいたします。

以上